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32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Meisterschaft Gesamt
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Dylan Diethelm Weinfelden Pistolenschützen 1993 Elite 385
2 Roland Zäch Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 383
3 Kevin Schudel Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 382
4 Manuela Batku Schützengesellschaft Uster 1966 Elite 379
5 Sandra Stark Wil SG Sportschützen 1988 Elite 377
6 Thomas Huber Niederweningen Pistolenschiessverein 1973 Elite 376
7 Markus Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1973 Elite 376
8 Hansjörg Hüppi Weinfelden Pistolenschützen 1960 Elite 374
9 Urs Tobler Kloten Pistolenschützen 1971 Elite 372

10 Daniela Merki Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 372
11 Markus Rüeger Kloten Pistolenschützen 1966 Elite 371
12 Michael Nyffeler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1967 Elite 371
13 Markus Hofmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1974 Elite 371
14 Thomas Zäch Altstätten Pistolenschützen 1975 Elite 371
15 Oliver Gerber Weinfelden Pistolenschützen 1980 Elite 371
16 Christian Roost Kloten Pistolenschützen 1984 Elite 371
17 Patricia Facchin Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1996 Elite 371
18 Hubert Wirth Wil SG Stadtschützen 1963 Elite 370
19 Daniel Koller Diessenhofen Pistolenschützen 1979 Elite 370
20 Philippe Schmid Amriswil Pistolensektion RSA 1982 Elite 370
21 Kelsey Müggler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2002 Jug. 370
22 Pius Hollenstein Wil SG Sportschützen 1958 Vet. 369
23 Adolf Fuchs Appenzell, Pistolenschützen 1944 SV 368
24 Hansruedi Gsell Arbon Pistolenschützen 1949 Vet. 368
25 Alois Ullmann Weinfelden Pistolenschützen 1961 Elite 368
26 Beat Zwinger Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1962 Elite 368
27 Markus Berner Diessenhofen Pistolenschützen 1965 Elite 368
28 Joel Wolfender Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1997 Elite 368
29 Stephan Frei Diessenhofen Pistolenschützen 1962 Elite 367
30 Rolf Deiss Brunnadern Sportschützen Neckertal 1975 Elite 367
31 Andreas Schweizer Brunnadern Sportschützen Neckertal 1993 Elite 367
32 Roger Frischknecht Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 366
33 Remo Zaccari Brunnadern Sportschützen Neckertal 1968 Elite 366
34 Frank Muggli Diessenhofen Pistolenschützen 1966 Elite 364
35 Fritz Reinhard Alterswilen Handrohrschützen 1947 SV 363
36 Rolf Michielin Wigoltingen Pistolensektion 1957 Vet. 363
37 Antonio Santamaria Schaffhausen Pistolenschützen Randen 1968 Elite 363
38 Robert Eberle Mollis Pistolenschützen 1966 Elite 362
39 Martin Wohlfender Arbon Pistolenschützen 1966 Elite 362
40 Robert Weilenmann Wil SG Stadtschützen 1950 Vet. 361

wahil
Hervorheben

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Meisterschaft Gesamt
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

41 Nadja Schmid Diessenhofen Pistolenschützen 1973 Elite 361
42 Nicole Wyssmann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1987 Elite 360
43 Markus Roost Kloten Pistolenschützen 1959 Elite 359
44 Beda Blöchlinger Aadorf Pistolenschützenverein 1961 Elite 359
45 Patrick Geissler Andelfingen Pistolenschützen 1971 Elite 359
46 Gerda Wick Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1957 Vet. 358
47 Joachim Schmidt Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1967 Elite 357
48 Markus Rickenbach Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1968 Elite 357
49 Petra Hälg Sargans Pistolenschützen 1977 Elite 357
50 Lars Krähemann Winterthur Polizeischützen 2000 Jun. 357
51 Koni Mathis Arbon Pistolenschützen 1946 SV 356
52 Rudolf Diggelmann Wil SG Sportschützen 1950 Vet. 356
53 Roland Egli Altstätten Pistolenschützen 1954 Vet. 356
54 Hans Engler Arbon Pistolenschützen 1954 Vet. 356
55 Hanspeter Bössow Amriswil Pistolensektion RSA 1959 Elite 355
56 Simon Beerli Alterswilen Handrohrschützen 1976 Elite 355
57 Josef Gisler Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1949 Vet. 354
58 Erwin Hilber Kreuzlingen Schützenverein 1950 Vet. 354
59 Alexander Hutter Weinfelden Pistolenschützen 1966 Elite 354
60 Zora Radosavljevic Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur 1979 Elite 354
61 Werner Bünter Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1952 Vet. 353
62 Ernst Müller Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1953 Vet. 353
63 Urs Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1959 Elite 353
64 Albert Wagner Arbon Pistolenschützen 1963 Elite 352
65 Bruno Lorenzato Tägerwilen Pistolenschützenverein 1965 Elite 352
66 Regina Diggelmann Wil SG Sportschützen 1952 Vet. 351
67 Josef Grubenmann Appenzell, Pistolenschützen 1955 Vet. 351
68 Brigitte Zäch Altstätten Pistolenschützen 1972 Elite 351
69 Edwin Stadler Aadorf Pistolenschützenverein 1942 SV 350
70 Karl Sauter Tägerwilen Pistolenschützenverein 1958 Vet. 349
71 Wiesendanger Manuela Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1974 Elite 349
72 Marcus König Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1977 Elite 349
73 Maurin Müggler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2004 Jug. 349
74 Ueli Schweizer Aadorf Pistolenschützenverein 1958 Vet. 348
75 Mario Frei Weinfelden Pistolenschützen 1957 Vet. 347
76 Karl Reutel Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1960 Elite 347
77 Ruedi Wyss Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1948 SV 346
78 Peter Buchwalder Winterthur Polizeischützen 1950 Vet. 346
79 Oskar Brunschwiler Tägerwilen Pistolenschützenverein 1961 Elite 346
80 Fredy Rüegg Wil SG Stadtschützen 1943 SV 344

wahil
Hervorheben

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Meisterschaft Gesamt
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

81 Rudolf Nievergelt Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1950 Vet. 344
82 Erich Spenger Arbon Pistolenschützen 1950 Vet. 344
83 Markus Maier Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1962 Elite 344
84 Andrea Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1991 Elite 343
85 Ernst Gerber Weinfelden Pistolenschützen 1951 Vet. 342
86 Philipp Schweizer Wil SG Stadtschützen 1973 Elite 342
87 Severin Meli Altstätten Pistolenschützen 1994 Elite 342
88 Hans Bommer Weinfelden Pistolenschützen 1948 SV 341
89 Walter Hug Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1949 Vet. 341
90 Markus Angehrn St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1959 Elite 339
91 Heidi Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1960 Elite 339
92 Jennifer Schneider Andelfingen Pistolenschützen 1993 Elite 339
93 Domenico Tigani Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1951 Vet. 337
94 Paul Etter Bischofszell Pistolenclub 1945 SV 335
95 Karl Bär Alterswilen Handrohrschützen 1956 Vet. 335
96 Janin Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1970 Elite 335
97 Paul Stäger Aadorf Pistolenschützenverein 1952 Vet. 334
98 Ralf Lehmann Amriswil Pistolensektion RSA 1980 Elite 334
99 Urs Braun Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1954 Vet. 333

100 Jo Stadelmann Winterthur Polizeischützen 1953 Vet. 332
101 Michael Deiringer Kreuzlingen Schützenverein 1959 Elite 331
102 Hugo Kunz Weinfelden Pistolenschützen 1950 Vet. 330
103 Elias Krähmann Winterthur Polizeischützen 2008 Jug. 330
104 Willi Tobler Tägerwilen Pistolenschützenverein 1954 Vet. 329
105 Eddy Kurmann Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1963 Elite 324
106 Barbara Herren Aadorf Pistolenschützenverein 1975 Elite 324
107 Lilo Cavallet Weinfelden Pistolenschützen 1952 Vet. 323
108 Peter Beer Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1952 Vet. 322
109 Hansruedi Egger Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1955 Vet. 322
110 Beat Ellenberger Tägerwilen Pistolenschützenverein 1967 Elite 322
111 Hanspeter Handle Winterthur Polizeischützen 1948 SV 321
112 Roland Eugster Bischofszell Pistolenclub 1951 Vet. 319
113 Marco Demarmels Kloten Pistolenschützen 1958 Vet. 319
114 Walter Menig SSG Brugg-Windisch 1941 SV 317
115 Michael Mossner Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1963 Elite 317
116 Paul Kümin Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1940 SV 313
117 Roger Lochmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1951 Vet. 313
118 Alexander Reimann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2006 Jug. 299
119 Paul Meienberg Aadorf Pistolenschützenverein 1944 SV 292
120 Severino Quitiongco Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1954 Vet. 292
121 Jana Cerminara St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1973 Elite 280
122 Fabricio Beeler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2001 Jun. 267
123 Theo Reimann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2008 Jug. 217



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Elite
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Dylan Diethelm Weinfelden Pistolenschützen 1993 Elite 385
2 Roland Zäch Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 383
3 Kevin Schudel Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 382
4 Manuela Batku Schützengesellschaft Uster 1966 Elite 379
5 Sandra Stark Wil SG Sportschützen 1988 Elite 377
6 Thomas Huber Niederweningen Pistolenschiessverein 1973 Elite 376
7 Markus Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1973 Elite 376
8 Hansjörg Hüppi Weinfelden Pistolenschützen 1960 Elite 374
9 Urs Tobler Kloten Pistolenschützen 1971 Elite 372

10 Daniela Merki Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 372
11 Markus Rüeger Kloten Pistolenschützen 1966 Elite 371
12 Michael Nyffeler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1967 Elite 371
13 Markus Hofmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1974 Elite 371
14 Thomas Zäch Altstätten Pistolenschützen 1975 Elite 371
15 Oliver Gerber Weinfelden Pistolenschützen 1980 Elite 371
16 Christian Roost Kloten Pistolenschützen 1984 Elite 371
17 Patricia Facchin Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1996 Elite 371
18 Hubert Wirth Wil SG Stadtschützen 1963 Elite 370
19 Daniel Koller Diessenhofen Pistolenschützen 1979 Elite 370
20 Philippe Schmid Amriswil Pistolensektion RSA 1982 Elite 370
21 Alois Ullmann Weinfelden Pistolenschützen 1961 Elite 368
22 Beat Zwinger Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1962 Elite 368
23 Markus Berner Diessenhofen Pistolenschützen 1965 Elite 368
24 Joel Wolfender Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1997 Elite 368
25 Stephan Frei Diessenhofen Pistolenschützen 1962 Elite 367
26 Rolf Deiss Brunnadern Sportschützen Neckertal 1975 Elite 367
27 Andreas Schweizer Brunnadern Sportschützen Neckertal 1993 Elite 367
28 Roger Frischknecht Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 366
29 Remo Zaccari Brunnadern Sportschützen Neckertal 1968 Elite 366
30 Frank Muggli Diessenhofen Pistolenschützen 1966 Elite 364
31 Antonio Santamaria Schaffhausen Pistolenschützen Randen 1968 Elite 363
32 Robert Eberle Mollis Pistolenschützen 1966 Elite 362
33 Martin Wohlfender Arbon Pistolenschützen 1966 Elite 362
34 Nadja Schmid Diessenhofen Pistolenschützen 1973 Elite 361
35 Nicole Wyssmann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1987 Elite 360
36 Markus Roost Kloten Pistolenschützen 1959 Elite 359
37 Beda Blöchlinger Aadorf Pistolenschützenverein 1961 Elite 359
38 Patrick Geissler Andelfingen Pistolenschützen 1971 Elite 359
39 Joachim Schmidt Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1967 Elite 357
40 Markus Rickenbach Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1968 Elite 357

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Elite
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

41 Petra Hälg Sargans Pistolenschützen 1977 Elite 357
42 Hanspeter Bössow Amriswil Pistolensektion RSA 1959 Elite 355
43 Simon Beerli Alterswilen Handrohrschützen 1976 Elite 355
44 Alexander Hutter Weinfelden Pistolenschützen 1966 Elite 354
45 Zora Radosavljevic Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur 1979 Elite 354
46 Urs Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1959 Elite 353
47 Albert Wagner Arbon Pistolenschützen 1963 Elite 352
48 Bruno Lorenzato Tägerwilen Pistolenschützenverein 1965 Elite 352
49 Brigitte Zäch Altstätten Pistolenschützen 1972 Elite 351
50 Wiesendanger Manuela Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1974 Elite 349
51 Marcus König Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1977 Elite 349
52 Karl Reutel Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1960 Elite 347
53 Oskar Brunschwiler Tägerwilen Pistolenschützenverein 1961 Elite 346
54 Markus Maier Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1962 Elite 344
55 Andrea Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1991 Elite 343
56 Philipp Schweizer Wil SG Stadtschützen 1973 Elite 342
57 Severin Meli Altstätten Pistolenschützen 1994 Elite 342
58 Markus Angehrn St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1959 Elite 339
59 Heidi Rihs Tägerwilen Pistolenschützenverein 1960 Elite 339
60 Jennifer Schneider Andelfingen Pistolenschützen 1993 Elite 339
61 Janin Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1970 Elite 335
62 Ralf Lehmann Amriswil Pistolensektion RSA 1980 Elite 334
63 Michael Deiringer Kreuzlingen Schützenverein 1959 Elite 331
64 Eddy Kurmann Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1963 Elite 324
65 Barbara Herren Aadorf Pistolenschützenverein 1975 Elite 324
66 Beat Ellenberger Tägerwilen Pistolenschützenverein 1967 Elite 322
67 Michael Mossner Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1963 Elite 317
68 Jana Cerminara St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1973 Elite 280



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Jugentliche
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Kelsey Müggler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2002 Jug. 370
2 Maurin Müggler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2004 Jug. 349
3 Elias Krähmann Winterthur Polizeischützen 2008 Jug. 330
4 Alexander Reimann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2006 Jug. 299
5 Theo Reimann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2008 Jug. 217

32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Junioren
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Lars Krähemann Winterthur Polizeischützen 2000 Jun. 357
2 Fabricio Beeler Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 2001 Jun. 267

32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Senior Veteranen
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Adolf Fuchs Appenzell, Pistolenschützen 1944 SV 368
2 Fritz Reinhard Alterswilen Handrohrschützen 1947 SV 363
3 Koni Mathis Arbon Pistolenschützen 1946 SV 356
4 Edwin Stadler Aadorf Pistolenschützenverein 1942 SV 350
5 Ruedi Wyss Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1948 SV 346
6 Fredy Rüegg Wil SG Stadtschützen 1943 SV 344
7 Hans Bommer Weinfelden Pistolenschützen 1948 SV 341
8 Paul Etter Bischofszell Pistolenclub 1945 SV 335
9 Hanspeter Handle Winterthur Polizeischützen 1948 SV 321

10 Walter Menig SSG Brugg-Windisch 1941 SV 317
11 Paul Kümin Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 1940 SV 313
12 Paul Meienberg Aadorf Pistolenschützenverein 1944 SV 292



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Veteranen
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte

1 Pius Hollenstein Wil SG Sportschützen 1958 Vet. 369
2 Hansruedi Gsell Arbon Pistolenschützen 1949 Vet. 368
3 Rolf Michielin Wigoltingen Pistolensektion 1957 Vet. 363
4 Robert Weilenmann Wil SG Stadtschützen 1950 Vet. 361
5 Gerda Wick Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1957 Vet. 358
6 Rudolf Diggelmann Wil SG Sportschützen 1950 Vet. 356
7 Roland Egli Altstätten Pistolenschützen 1954 Vet. 356
8 Hans Engler Arbon Pistolenschützen 1954 Vet. 356
9 Josef Gisler Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1949 Vet. 354

10 Erwin Hilber Kreuzlingen Schützenverein 1950 Vet. 354
11 Werner Bünter Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1952 Vet. 353
12 Ernst Müller Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1953 Vet. 353
13 Regina Diggelmann Wil SG Sportschützen 1952 Vet. 351
14 Josef Grubenmann Appenzell, Pistolenschützen 1955 Vet. 351
15 Karl Sauter Tägerwilen Pistolenschützenverein 1958 Vet. 349
16 Ueli Schweizer Aadorf Pistolenschützenverein 1958 Vet. 348
17 Mario Frei Weinfelden Pistolenschützen 1957 Vet. 347
18 Peter Buchwalder Winterthur Polizeischützen 1950 Vet. 346
19 Rudolf Nievergelt Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1950 Vet. 344
20 Erich Spenger Arbon Pistolenschützen 1950 Vet. 344
21 Ernst Gerber Weinfelden Pistolenschützen 1951 Vet. 342
22 Walter Hug Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1949 Vet. 341
23 Domenico Tigani Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1951 Vet. 337
24 Karl Bär Alterswilen Handrohrschützen 1956 Vet. 335
25 Paul Stäger Aadorf Pistolenschützenverein 1952 Vet. 334
26 Urs Braun Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1954 Vet. 333
27 Jo Stadelmann Winterthur Polizeischützen 1953 Vet. 332
28 Hugo Kunz Weinfelden Pistolenschützen 1950 Vet. 330
29 Willi Tobler Tägerwilen Pistolenschützenverein 1954 Vet. 329
30 Lilo Cavallet Weinfelden Pistolenschützen 1952 Vet. 323
31 Peter Beer Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1952 Vet. 322
32 Hansruedi Egger Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1955 Vet. 322
33 Roland Eugster Bischofszell Pistolenclub 1951 Vet. 319
34 Marco Demarmels Kloten Pistolenschützen 1958 Vet. 319
35 Roger Lochmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1951 Vet. 313
36 Severino Quitiongco Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1954 Vet. 292

wahil
Hervorheben

wahil
Hervorheben

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Kleine Meisterschaft / Auflage
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kat. Punkte

1 Ruedi Fischer Diessenhofen Pistolenschützen 1952 V 291
2 Patrick Rohner Einsiedeln Pistolenschützen 1956 V 290
3 Urs Niggli Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1950 V 289
4 Peter Diethelm Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1944 SV 288
5 Elisabeth Spöhl Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1954 V 287
6 Armin Geiger Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1939 SV 286
7 René Signer Schaffhausen Pistolenschützen Randen 1956 V 285
8 Heinz Zäch Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1951 V 284
9 Jean Kohler Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1940 SV 283

10 Willy Höneisen Wil SG Sportschützen 1947 SV 283
11 Leo Zach Küssnacht am Rigi Pistolenschützen 1954 V 283
12 Albert Müller Hettlingen-Seuzach PS Witerig 1947 SV 282
13 Werner Oberholzer Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1950 V 282
14 Dario Tettamanti Lugano Società Civici Carabinieri 1951 V 282
15 Mauro Guglielmetti Lugano Società Civici Carabinieri 1954 V 282
16 Franz Widmer Wil SG Sportschützen 1950 V 280
17 Klemenz Mosberger Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1957 V 280
18 Kurt Stach Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1939 SV 279
19 Willy Girschweiler Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1933 SV 277
20 Renato Bernasconi Lugano Società Civici Carabinieri 1945 SV 277
21 Matthias Zurfluh Küssnacht am Rigi Pistolenschützen 1954 V 276
22 Jean Pierre Aschwanden Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1945 SV 275
23 Andreas Künzle Appenzell, Pistolenschützen 1954 V 275
24 Silvio Moretto Diessenhofen Pistolenschützen 1953 V 273
25 Emil Wetter Schaffhausen Pistolenschützen Randen 1948 SV 272
26 Hansruedi Leuenberger Schaffhausen Pistolenschützen Randen 1952 V 272
27 Ueli Kuratli Ebnat-Kappel Pistolenschützen 1955 V 272
28 Armin Scherb Alterswilen Handrohrschützen 1938 SV 269
29 Erika Daicher Aadorf Pistolenschützenverein 1954 V 268
30 Robert Schmied Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1941 SV 264
31 Erwin Hofmann Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1942 SV 262
32 Jack Fey Bischofszell Pistolenclub 1952 V 262
33 Susanne Ziegler Aadorf Pistolenschützenverein 1952 V 262
34 Marlies Brönimann Aadorf Pistolenschützenverein 1954 V 262
35 Meinrad Graber Tägerwilen Pistolenschützenverein 1955 V 262
36 Theres Handle Winterthur Polizeischützen 1949 V 260
37 Florian Flisch Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1933 SV 256
38 Heiri Germann Frauenfeld Stadtschützen Gesellschaft 1938 SV 255
39 Werner Kern SSG Brugg-Windisch 1941 SV 255
40 Richard Käser Winterthur Polizeischützen 1945 SV 253
41 Karl Federer Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1951 V 252
42 Werner Luchsinger Appenzell, Pistolenschützen 1944 SV 244

wahil
Hervorheben

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Grosse Meisterschaft / Auflage
Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kat. Punkte

1 Ruedi Fischer Diessenhofen Pistolenschützen 1952 V 494
2 Rolf Saurer Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1942 SV 480
3 Robert Wicki Küssnacht am Rigi Pistolenschützen 1944 SV 480
4 Paul Schmid Pfäffikon ZH Pistolenschützen 1951 V 477
5 Walter Gächter Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1942 SV 473
6 Hansruedi Furrer Brunnadern Sportschützen Neckertal 1945 SV 471
7 Heidi Hutter Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1960 SV 471
8 Silvio Moretto Diessenhofen Pistolenschützen 1953 V 467



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Gabenstich Gesamt

Rang Vorname Name Verein Jahrgang Kategorie Punkte
1 Sandra Stark Wil SG Sportschützen 1988 Elite 194
2 Roland Zäch Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 193
3 Kevin Schudel Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 192
4 Thomas Zäch Altstätten Pistolenschützen 1975 Elite 189
5 Daniela Merki Andelfingen Pistolenschützen 1987 Elite 189
6 Andreas Schweizer Brunnadern Sportschützen Neckertal 1993 Elite 189
7 Markus Hofmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub 1974 Elite 188
8 Dylan Diethelm Weinfelden Pistolenschützen 1993 Elite 187

10 Stephan Frei Diessenhofen Pistolenschützen 1962 Elite 186
9 Thomas Huber Niederweningen Pistolenschiessverein 1973 Elite 186

12 Manuela Batku Schützengesellschaft Uster 1966 Elite 185
11 Oliver Gerber Weinfelden Pistolenschützen 1980 Elite 185
14 Hansjörg Hüppi Weinfelden Pistolenschützen 1960 Elite 184
15 Alois Ullmann Weinfelden Pistolenschützen 1961 Elite 184
13 Markus Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion 1973 Elite 184
16 Remo Zaccari Brunnadern Sportschützen Neckertal 1968 Elite 183
17 Beda Blöchlinger Aadorf Pistolenschützenverein 1961 Elite 182
18 Roger Frischknecht Altstätten Pistolenschützen 1968 Elite 182
21 Erwin Hilber Kreuzlingen Schützenverein 1950 Vet. 181
19 Karl Reutel Zürich Schützengesellschaft der Stadt 1960 Elite 181
20 Patrick Geissler Andelfingen Pistolenschützen 1971 Elite 181
22 Frank Muggli Diessenhofen Pistolenschützen 1966 Elite 180
25 Rolf Michielin Wigoltingen Pistolensektion 1957 Vet. 179
24 Alexander Hutter Weinfelden Pistolenschützen 1966 Elite 179
23 Jennifer Schneider Andelfingen Pistolenschützen 1993 Elite 179
28 Roland Egli Altstätten Pistolenschützen 1954 Vet. 178
27 Robert Eberle Mollis Pistolenschützen 1966 Elite 178
26 Petra Hälg Sargans Pistolenschützen 1977 Elite 178
30 Josef Grubenmann Appenzell, Pistolenschützen 1955 Vet. 177
29 Rolf Deiss Brunnadern Sportschützen Neckertal 1975 Elite 177
32 Koni Mathis Arbon Pistolenschützen 1946 SV 176
33 Domenico Tigani Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1951 Vet. 176
31 Daniel Koller Diessenhofen Pistolenschützen 1979 Elite 176
34 Hans Bommer Weinfelden Pistolenschützen 1948 SV 174
35 Brigitte Zäch Altstätten Pistolenschützen 1972 Elite 174
36 Zora Radosavljevic Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur 1979 Elite 173
37 Markus Angehrn St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1959 Elite 170
38 Severin Meli Altstätten Pistolenschützen 1994 Elite 169
39 Beat Ellenberger Tägerwilen Pistolenschützenverein 1967 Elite 161

wahil
Hervorheben



32. Lupi - Meisterschaft Mittelthurgau Weinfelden 2018
Rangliste Festsieger

Rang Vorname Name Verein Kat. MS G-St. Punkte
1 Roland Zäch Altstätten Pistolenschützen Elite 383 193 576
2 Kevin Schudel Andelfingen Pistolenschützen Elite 382 192 574
3 Dylan Diethelm Weinfelden Pistolenschützen Elite 385 187 572
4 Sandra Stark Wil SG Sportschützen Elite 377 194 571
5 Manuela Batku Schützengesellschaft Uster Elite 379 185 564
6 Thomas Huber Niederweningen Pistolenschiessverein Elite 376 186 562
7 Daniela Merki Andelfingen Pistolenschützen Elite 372 189 561
8 Markus Kaeser Flawil Schützengesellschaft Pistolensektio Elite 376 184 560
9 Thomas Zäch Altstätten Pistolenschützen Elite 371 189 560

10 Markus Hofmann Richterswil Pistolen- und Revolverklub Elite 371 188 559
11 Hansjörg Hüppi Weinfelden Pistolenschützen Elite 374 184 558
12 Oliver Gerber Weinfelden Pistolenschützen Elite 371 185 556
13 Andreas Schweizer Brunnadern Sportschützen Neckertal Elite 367 189 556
14 Stephan Frei Diessenhofen Pistolenschützen Elite 367 186 553
15 Alois Ullmann Weinfelden Pistolenschützen Elite 368 184 552
16 Remo Zaccari Brunnadern Sportschützen Neckertal Elite 366 183 549
17 Roger Frischknecht Altstätten Pistolenschützen Elite 366 182 548
18 Daniel Koller Diessenhofen Pistolenschützen Elite 370 176 546
19 Rolf Deiss Brunnadern Sportschützen Neckertal Elite 367 177 544
20 Frank Muggli Diessenhofen Pistolenschützen Elite 364 180 544
21 Rolf Michielin Wigoltingen Pistolensektion Vet. 363 179 542
22 Beda Blöchlinger Aadorf Pistolenschützenverein Elite 359 182 541
23 Robert Eberle Mollis Pistolenschützen Elite 362 178 540
24 Patrick Geissler Andelfingen Pistolenschützen Elite 359 181 540
25 Petra Hälg Sargans Pistolenschützen Elite 357 178 535
26 Erwin Hilber Kreuzlingen Schützenverein Vet. 354 181 535
27 Roland Egli Altstätten Pistolenschützen Vet. 356 178 534
28 Alexander Hutter Weinfelden Pistolenschützen Elite 354 179 533
29 Koni Mathis Arbon Pistolenschützen SV 356 176 532
30 Josef Grubenmann Appenzell, Pistolenschützen Vet. 351 177 528
31 Karl Reutel Zürich Schützengesellschaft der Stadt Elite 347 181 528
32 Zora Radosavljevic Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur Elite 354 173 527
33 Brigitte Zäch Altstätten Pistolenschützen Elite 351 174 525
34 Jennifer Schneider Andelfingen Pistolenschützen Elite 339 179 518
35 Hans Bommer Weinfelden Pistolenschützen SV 341 174 515
36 Domenico Tigani Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Wite Vet. 337 176 513
37 Severin Meli Altstätten Pistolenschützen Elite 342 169 511
38 Markus Angehrn St. Gallen, Sportschützen St. Fiden Elite 339 170 509
39 Beat Ellenberger Tägerwilen Pistolenschützenverein Elite 322 161 483
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Gabenliste: 

Einzelwettkampf nach Kategorien: Punkte Gabenwert

Festsieger:
1 Rang Zäch Roland PS Altstätten 576 Fr. 20.-- KK

2 Rang Schudel Kevin PS Andelfingen 574 Fr. 20.-- KK

3 Rang Diethelm Dylan PS Weinfelden 572  a. K.

4 Rang Stark Sandra Wil Sportschützen 571 Fr. 20.-- KK

5 Rang Batku Manuela SG Uster 564 Fr. 20.-- KK

Kategoriensieger:
Elite Diethelm Dylan PS Weinfelden 385  a. K.

Elite Zäch Roland PS Altstätten 383 Fr. 15.-- KK

Junioren Krähemann Lars Kapo Winterthur 357 Fr. 15.-- KK

Jugendliche Müggler Kelsey SSG Frauenfeld 370 Fr. 15.-- KK

Veteranen Hollenstein Pius Wil Sportschützen 369 Fr. 15.-- KK

Sen. Vet. Fuchs Adolf PS Appenzell 368 Fr. 15.-- KK

Auflage / 30 Fischer Ruedi PS Diessenhofen 291 Sieger /50

Auflage / 30 Rohner Patrick PS Einsiedeln 290 Fr. 15.-- KK

Auflage / 50 Fischer Ruedi PS Diessenhofen 494 Fr. 15.-- KK

Damen Batku Manuela SG Uster 377 Fr. 15.-- KK

Rang 100 Stadelmann Jo Kapo Winterthur 332 Fr. 15.-- KK

32. LUPI - Meisterschaft Mittelthurgau 2018

Herzliche Gratulation!
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